
 
  
 
 

 
 
  

Sosiaalipedagogiikan maisteriopinnot, 120 op – erillisvalinta, kevät 2012 
 

 
 

Sosiaalipedagogiikan pääaineeseen valitaan Itä-Suomen yliopiston kevään 2012 
erillishaussa 10 opiskelijaa suorittamaan yhteiskuntatieteiden maisterin tutkintoja. 
Opiskelijat valitaan kahdessa ryhmässä seuraavasti: 
 
Ryhmä 1:  
Valintaperusteena on alempi tai ylempi yliopistotutkinto, johon sisältyy tai jonka lisäksi 
on suoritettu jonkin yhteiskuntatieteellisen tai kasvatustieteellisen oppiaineen 
perusopinnot. Tällä perusteella valitaan kaksi opiskelijaa. Mikäli hakijoita on enemmän 
kuin aloituspaikkoja, hakijat asetetaan järjestykseen seuraavasti: 1) suoritettujen 
yliopisto-opintojen kokonaismäärä, 2) yhteiskuntatieteellisen tai kasvatustieteellisen 
oppiaineen perusopintojen arvosana. 
 
Ryhmä 2:  
Valintaperusteena on sosiaali-, terveys-, kasvatus- tai kulttuurialan 
ammattikorkeakoulututkinto tai ylempi ammattikorkeakoulututkinto, jonka lisäksi on 
suoritettu jonkin yhteiskuntatieteellisen tai kasvatustieteellisen oppiaineen 
perusopinnot. Tällä perusteella valitaan kahdeksan opiskelijaa. Mikäli hakijoita on 
enemmän kuin aloituspaikkoja, hakijat asetetaan järjestykseen seuraavasti: 1) 
yhteiskuntatieteellisen tai kasvatustieteellisen oppiaineen perusopintojen arvosana, 2) 
muiden mahdollisten yliopisto-opintojen kokonaismäärä. 
 
 
 
HAKEMINEN 
 
Hakuaika alkaa 5.3.2012 ja päättyy 3.4.2012 klo 16.15. Vaadittavien tutkintojen 
ja opintojen tulee olla suoritettu viimeistään 11.5.2012. Hakemuksen liitteet tulee 
toimittaa hakulomakkeessa mainittuun osoitteeseen 18.5.2012 klo 16.15 mennessä. 
 
Hakeminen tapahtuu sähköisesti yliopistohaku.fi -sivustolla. Hakemukseen liitetään 
todistusjäljennökset suoritetuista opinnoista ja ne toimitetaan hakulomakkeessa 
ilmoitettuun osoitteeseen.  
 
Valintojen tulokset julkistetaan viimeistään perjantaina 15.6.2012. 
 
Lisätiedot: http://www.uef.fi/opiskelu/hakuoppaat > UEF_Erillisvalintojen 
hakuopas_2012_net.pdf  
 
 
  
SOSIAALIPEDAGOGIIKAN MAISTERIOPINNOT  
 
Sosiaalipedagogiikan pääaineesta valmistuu yhteiskuntatieteiden maistereita, joilla on 
vahva sosiaalipedagoginen asiantuntemus, tutkijan valmiudet ja laaja 
yhteiskuntatieteellinen sivistys.  
 
Sosiaalipedagogiikka yhdistää sosiaalisen ja pedagogisen näkökulman inhimillisiin ja 
yhteiskunnallisiin ilmiöihin. Itä-Suomen yliopiston sosiaalipedagogiikan koulutus 
kehittää valmiuksia erityisesti yksilön ja yhteiskunnan suhteisiin liittyvien hyvinvoinnin 



 
  
 
 

 
 
  

kysymysten ymmärtämiseen, kuten elämänhallinnan, yhteisöllisyyden, 
yhteiskunnallisen osallisuuden sekä toimijuuden ja kansalaisuuden edellytysten 
tunnistamiseen. Tarkastelun kohteena on toiminta, jolla tuetaan ihmisen sosiaalista 
kasvua yhteisöjensä ja yhteiskunnan jäsenenä sekä ehkäistään ja lievitetään inhimillistä 
pahoinvointia pedagogisin keinoin. Koulutus perustuu laaja-alaiseen tieteenalan 
teoreettisten traditioiden tuntemukseen sekä elävän teoria–käytäntö-suhteen 
kehittämisen periaatteeseen. 
 
Sosiaalipedagogiikan maisteriopintojen tarkoituksena on tarjota sosiaali-, terveys-, 
kasvatus- tai kulttuurialan tutkinnon suorittaneille mahdollisuus vahvistaa 
asiantuntijuuttaan sosiaalipedagogisella orientaatiolla. Kasvatus- ja kulttuurialan 
tehtävissä toimivien ja niihin suuntautuvien kannalta tämä tarkoittaa erityisesti 
monimuotoisen sosiaalisen asiantuntijuuden vahvistamista. Sosiaali- ja terveysalan 
tehtäviin koulutus puolestaan kehittää näiden alojen työn erityispiirteet huomioivaa 
pedagogista asiantuntijuutta. 
 
Sosiaalipedagogiikan asiantuntijan työllisyysmahdollisuuksia on kaikenikäisten 
ihmisten parissa tehtävän työn kentillä sekä julkisella, yksityisellä että kolmannella 
sektorilla. Sosiaalipedagogisen asiantuntijuuden sovellusmahdollisuudet ovat laajat. 
Sosiaalipedagogiikka pääaineenaan valmistuneet ovat työllistyneet hyvin koulutustaan 
vastaaviin tehtäviin.  
 
Yhteiskuntatieteiden maisterin tutkinto pääaineena sosiaalipedagogiikka on 
laajuudeltaan 120 op ja se koostuu sosiaalipedagogiikan pääaineopinnoista (95 op) ja 
hyvinvoinnin asiantuntijuutta tukevista sivuaineopinnoista (25 op) seuraavasti: 
 

Sosiaalipedagogiikan teoreettis-filosofinen perusta (10 op): 
Sosiaalipedagogiikan eettisiä kysymyksiä 5 op 
Sosiaalipedagogiikan kasvatus- ja sivistysteoreettinen kehys 5 op 
 
Sosiaalipedagogiikan toimintakentät (10 op): 
Sivistystyö ja kansalaiskasvatus 5 op 
Sosiaalinen kasvatus ja hyvinvointityö 5 op 
 
Sosiaalipedagogiikan käytännön harjoittelu 10 op 
Sosiaalipedagogiikan käytäntöseminaari 5 op 
Sosiaalipedagogiikan tutkielmaseminaari 10 op 
Sosiaalipedagogiikan pro gradu -tutkielma 40 op 
 
Yhteiskuntatieteiden syventävät tutkimusmenetelmäopinnot (10 op): 
Opiskelija suorittaa vähintään 10 op seuraavista: 
Tilastollisten menetelmien jatkokurssi 5 op 
Tilastollisten menetelmien työpaja 5 op 
Arviointitutkimus 6 op 
Haastattelu- ja tekstiaineistojen analyysi 5 op 
Muut mahdolliset menetelmäopintojen opintojaksot. 
 
Sivuaineopinnot (25 op): 
Hyvinvoinnin asiantuntijuutta tukevat opinnot (esim. yhteisesti tuotettuja 
kursseja tai vähintään aineopintotasoisia kursseja lähioppiaineista) 

 
Maisterin tutkintoon valituilta opiskelijoita voidaan edellyttää enintään 60 opintopisteen 
laajuisia täydentäviä opintoja. Ne määritellään henkilökohtaisen opintosuunnitelman 
laatimisen yhteydessä. 
 
 



 
  
 
 

 
 
  

 
TIEDUSTELUT 
 
Tiedustelut hakemiseen liittyen: 
Itä-Suomen yliopiston hakijapalvelut 
puh. 040 355 2159, 044 7163 623, 050 523 4961, 044 7162 145 ja 050 543 8528 
s-posti: hakijapalvelut(at)uef.fi 
www.uef.fi /hae 
aukiolo- ja puhelinpalveluajat: 
ma, ti, to ja pe klo 10–15; keskiviikkoisin suljettu. 
kesäaikana 1.6. – 31.7. ma, ti, to ja pe klo 10–14; keskiviikkoisin suljettu. 
 
Tiedustelut valintamenettelystä tiedekunnassa: 
040 355 2603 (Kuopion kampus) 
yhkatdk(at)uef.fi 
 
Tiedustelut sosiaalipedagogiikan maisteriopintojen sisällöllisissä kysymyksissä: 
Sanna Ryynänen, sosiaalipedagogiikan ma. yliopistonlehtori 
puh. 040 355 2639 
s-posti: sanna.ryynanen(at)uef.fi 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tervetuloa sosiaalipedagogiikan maisteriopintoihin 
Itä-Suomen yliopistoon! 
 

 
 
 
 


